
UCHWAŁA NR 330/LIV/23 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Grajewo 

Na podstawie art. 4 ust.1, 2 i 2a pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549, poz. 2797 z 2023 r. poz. 877) oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Grajewo stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 125/XXI/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 2 września 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3827, z 2021 r. poz. 5061) 
wprowadza się następujące zmiany - w §11 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

1) „2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani do pozbywania się 
nieczystości ciekłych w sposób systematyczny, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich 
przepełniania bądź wylewania poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na rok”, 

2) „3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani do 
pozbywania się osadów ściekowych w sposób systematyczny, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie 
do przepełniania osadnika, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198AD93F-0CBD-4EFF-9771-831DC5A400F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 330/LIV/23 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


